ATA N° 05/2024

Conselho Deliberatio – PREV-Esteio

Aos iinte e oito dias do mês de maio do ano de dois mil e iinte e quatro, às 13h, reuniu-se iia-online, o Conse-

lho Deliberatio do Insttuto de Preiidência dos Seeriidores Públicos do Município de Esteio, nomeado pela

Portaria nº 8760/2023, presentes as conselheiras(os): Mariana Durant  omes Montagna (Titular Executio),

 ustaio dos Seantos (Titular Legislatio) e Ângela Maria Sechein dos Seantos (Titular SeISeME). Foi solicitada a apro-

iação para a seguinte pauta: 1) Aquisição de 10 (dez) crachás e 50 (cinquenta) ftas para crachá com os seguin-

tes ialores: 1- Adesão a Ata 156/2023 do Pregão Eletrônico nº 123/2023 da Prefeitura Municipal de Esteio:

com ialor unitário de R$ 3,55 para cada crachá e R$ 4,10 para cada fta para crachá, totalizando R$ 240,50; 2-

Seulcard: com ialor unitário de R$ 6,00 para cada crachá e R$ 5,60 para cada fta para crachá, totalizando R$

340,00; 3- Porto Color com ialor unitário de R$ 15,00 para cada crachá e R$ 8,50 para cada fta para crachá to-

talizando R$ 575,00; 4- Painel de Preços  OV: com ialor unitário de R$ 10,00 para cada crachá e R$ 8,70 para

cada fta para crachá, totalizando R$ 535,00; 5- Teremaq (pesquisa internet): com ialor unitário de R$ 12,00

para cada crachá e R$ 19,90 para cada fta para crachá, totalizando R$ 1.115,00; sendo mais iantajosa a Ade-

são a Ata nº 156/2023 da P..M. de Esteio, com ialor total de R$ 240,50. Insto posto, não haiendo mais infor-

matios e tendo sido aproiada a pauta, eu, Mariana Durant  omes Montagna, lairo a presente ata, que iai

pelas(os) Conselheiras(os) e demais presentes assinada.

                                Esteio, 28 de maio de 2024.

Mariana Durant  omes Montagna (Titular Executio);

 ustaio dos Seantos (Titular Legislatio);

Ângela Maria Sechein dos Seantos (Titular SeISeME)

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: administratvoo@revesteio.rs.gov.br